
REGIONE PIEMONTE BU11 16/03/2023 
 

Regione Piemonte 
Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico - Vercelli 
Istanza dell’Azienda Agricola Boero Anna Margherita, al nostro prot. n° 9384/A1824A del 
02.03.2023, intesa ad ottenere il rinnovo della con cessione di un terreno sito in località 
Vignoli, comune di Verolengo (TO) per uso agricolo - rep. N. 1196 del 17.10.2017, per uso 
agricolo. 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DI 
SISTEMAZIONE IDRAULICA-FORESTALE, DI TUTELA DEL TERRITORIO E VIVAISTICA 
FORESTALE 
 
Vista la richiesta dell’Azienda Agricola Boero Anna Margherita, al nostro prot. n. 9384/A1824A 
del 02.03.2023, intesa ad ottenere il rinnovo della con cessione di un terreno sito in località Vignoli, 
in comune di Verolengo (TO) - rep. n° 1196 del 17.10.2017, per uso agricolo, censito a catasto 
come segue: 
 
- foglio 49, particella 24; 
 
visto l’art. 17 della L.R. n. 23/2008; 
 
vista la L.R. 4 maggio 2012, n. 5; 
 
visto l’art. 5 del Regolamento n. 3/R emanato con D.G.R. 21 febbraio 2013, n. 83-5423; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la 
presentazione, entro 30 giorni dalla pubblicazione, di eventuali osservazioni e/o istanze che 
dovranno pervenire, mediante invio o consegna, al Settore Lavori in Amministrazione Diretta di 
Sistemazione Idraulica-Forestale, di Tutela del Territorio e Vivaistica Forestale – sede di Vercelli 
(VC) - Via Fratelli Ponti n° 24. 
Gli allegati tecnici sono a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o possa vantare 
interesse all’oggetto al bene regionale oggetto della presenti pubblicazione e possono essere 
consultati presso il predetto Settore, dal lunedì al venerdì, nei giorni 
feriali, dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE 
Maria Gambino 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 


